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DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2020

PROVINCIA (sigla) FUSTONÉ

DETRAZIONE

COMUNI

Csi parti@lari
add.le Egiomle

PERCENTUALE
ULTERIORE DETRAzIONÉ

PER FAMIGLIE
CON ALMENO 4 FIGLI

NUMERO FIGLI IN AFFIDO
PREADOITIVO A CARICO

OELCONTRIBUENTE

MOD. 730
DIPENDENTI

SENZA

COMUNE
DOMICILIO FISCALE
AL01t01t2021

FAMILIARIA CARICO
BARRARE LACASELLA
C = Coniugo
Fl = Primo figllo
F = Figlio

D = Figllo con disbilita'
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DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA'IL GO
COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE FISCALE
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SOSTITUTÓ
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AIÚATO SEBASTIAIiIO

CODICE FISCALE MTASST53D24A522I. Mod.

11 ceoolene
SECCAuîlLlzzo

Scootce
CANONE DI LOCAZIONE

6 7*,
PARTI@LMI

8 CONTINUAZIONElstes rmmooile
I coorce

CÓMUNE
I ReNotte É^o.îé3'.^o

IMU
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SEZONEf . DATI RELATMAI CONTRATN DILOCAZIONE

SOMME PER PRÉMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

SEZIONE fI . ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

B1t

c5

Casi

ANNO DI

4
ALTRI DATI

4 II SÉMESTRE

cl

c4

Nr. rigo DEL CONTRATTO
coDrcE uFFtctó

ESTRÉMI CODICE IDENTIFICAIIVO
DEL CONTRAITO

CONTMNI NON
SUPERIORI 30 GG

83 4 5 6 7

1

2 REODITO
(NnU i.2,3CU ro1)

26.605
4
ALTRI OATI

c3
'I 2

c2
Emro(Ff 1,2,3CU&1) 4

ALTRI DATI
GOOÍO

(pnu 1.2,3d 421)

TIPOLOGIALIMfTE
SOMME

A IMPGTA STIruTVA 5 ur*aart ORDINARIA

TASSAZIONE ORDINARIA TASSAZIONE SOSTITUTIVA ASSENZA REOUISITI

PERIODO OI LAVORO
giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6, 7, 13 e 14 CU 2021\

1 LAVORODIPENDENTE PENSIONE 3 I SEMESTRE

4t
2021\

4
ALTR DATI c7

(punti4 € 5 N21\

00

ALTRI DATI c8
I AssÉcNo (WnU4€5CUrc21) 3

ALTRI DATIc6

c9

E

SEZIONE IV. RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF

6 - 856.00
RITENUTE IRPEF
(punro 21 CU 2021)

RITENUTE IMPOSTA
SOSTITUTIVA R.I.T.A.

,00

lRrreruurE
0lADDlzloNALE REGIONALE

l(punto 
22 CU 2021)

c1
321 .00

cfi

SEZIONE V. RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE

RITENIJTE ACCONTO
ADDIZIONALE COMUNALE 2O2O
(punb 26 CU 2@1 ) 64 .oo

c't2
149 oo

I nrreruure lccoHro
3 1 3l nooztoruere cor,[UNALE 202 I

l(punto 29 cu 2021)

RITENUTE SALDO
ADTJIZIONALE COMUNALE 2O2I)

lpunto 27 CU zu1) 64
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OUADRO D -Altri redditi

D1

D3

D4

D5

D6

SEZIONE I - REDDITI DI CAP LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

UTILI ED ALTRI
PROVENTI EQUIPARATI I

DI REDDITO REDDITI

CAPITALE
REDDITI

REDDITI

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA'
ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

ALTRI DATI IIPO DI RÉDDIIO REDOITI

I

REDDITI DIVERSI
CEDOLARE SECCA SPESE

,00

REDDITI OERIVANTI DA ATTIVITA' OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

ALTRI DATI

REDDITI PERCEPITI
DA EREDI E LEGATARI

TIPO DI REDDÍTO I^MdE
MONNA

3 ANNO REDDTOÍOTIE DECEDÚO OUOTA IMPGTA SuCCESS|O{l4 RÉDDITO

TASSAZIONE SEPARATA

E ONERI RIMBORSATI
E ALÍRI REDDITI

IMISE
doNmh

RITENUTE

,00

,00

D7

SEZIONE II . REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SE
RITENUTE

00
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E2

E3

E4

E5

E21

É
N
Nn
4$
N
ctrî
'nFIoo
d
H
E

EI

E1

E32

E36

E41

F42

E51

E58

E62

ADRO E-Oneri es
SEZIONE I . SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 196/o,260/o,30%, 35% o 90%

SPESE SANITARIE RAIEIZZATE IN PRÉCEDENZA

II . SPESE E SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO

ONÉRI DEDUCIBILI

Contri buti pe r previde nza complementare

SEZIONE III A.SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO PER MISURE BONUS FACCIATE E

B. DATI CATASTALI LI IM DATI PER
N. ord. lmmobile Condomlnio CODICECOMUNE T/U SEZ.URB./COMUNECATASÎ FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO

ALTRI DATI coDtcE
DEL

IDENTIFICATIVO
CONTMTTON. dbrdlno

immobile Cddomlnio DAÍA DATA NUMERO

DEL 5O7O E DEL 1
RATA

SEZIONE IV . SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO EN S PERBONUS
TIPO

INTERVENTO
aNN^ PERloDo CAsl PERIoDo2o6

2013 PARTICOLARI Ridemú@iore Eb 11004

SEZIONE V. DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

Non dedotti dal sostituto
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MAGGIOWIONE

E

E6l

E6
,0(

E7
INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI
PER L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE

,0c

SPÉSÉ SANITARIE PER FAMILIARI NON A CARICO
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI

SPESÉ SANITARIE PER PERSONE CON DISABILITA

1. 099,00SPESÉ SANITARIE Rstéaziicne
lbamre

ld €slh)

,00

,00
E8 ALTRE SPESE vedl elen@ Codlci sDesa

nella Tabella delle istúzioni

SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISABILITA "r*j.
,00

E9 ALTRE SPESE

15,0c

,00

SPESE PER L'ACQUISTO DI CANI GUIDA n ,00
E10

CODICE SPESA

ALTRÉ SPESE n ,00

r---l r-----lNumero anno lmporto €none di l€sing
SPESE PER CANONI DI LEASING

Dsta Pr€zo dl risto

,00

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI E2(
,00

ASSEGNO
AL CONIUGE

Codice fis€le del oniuoe

,0c
DEDUCIBILITA ORDINARIA

Dedofti dal sostituto
1

CONTRIBUTI PERADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI
,0c

E2t LAVORATORI DI PRIMA OCCUPAZIONÉ
,0c

EROGAZIONf LIBERALIA FAVORE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE
,0c

É25 FONOI IN SOUILIBRIO FINANZIARIO

,0cSPESE MEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITIT

,00
E3C FAMILIARI A CARICO

,0c

EROGAZIONI LIBERALI IN FAVORE DELLE ONLUS, OV E APS

,00

,00

,00 ,00

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE

RESTITUZIONE SOMME At SOGGETTO EROGATORE

20L 8 2.090

IMPORTO SPÉSACODICE FISCALE 110%
r"Em,one Numerc

rata
lnterenti
parti@lariANNO TITLOG|A

0

6 8

SPESE

PACE COI'IIRIEUWA

O ML$NINE PER RICARICA

SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE E59 IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE
CLASSE ENERGETICAAo B

4

,00

E81

NT.'MÉRO
ilTA II\,IPORTO SPESA

SISMA

INOUILINI DI ALLOGGI ADIBITI
AD ABITAZIONE PRINCIPALÉ

3 E7i LAVOMTORI DIPENDENÍ I CHE TRASFERISCONO
LA RESIDENZA PER MOTIVI DI LAVORO t'-E71

E83DETRAzIONE PER SPESE DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA

t-.1
ALfRE DETRAZIONI



AI,TATO SEBASTIANO
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QUADRO F - Acconti ritenute eccedenze e altri dati
1

SEZIONE I .ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL2O2O TRATTENUTI E/O VERSATI coN F24

F1

F2

F3

F4

,00

SEZIONE II . ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D

SEZIONE IfI.A. ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

di cui comp€nsta ln F24

SEZIONE III-B . ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

SEZIONE IV. RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

14

r{
N
Nn
dí
N
oîîrt
Hq
cn
d
t-l

=

Acconto cedolare
sec€ 2020

Pnma rab

,0c

Acconto
IRPEF 2O2O

Prima raia1 I 2 Se@nda o uni€ rata

I,o0l ,00 Comunale 2020

Acconto
Addizionale

14 ,oo

3 rmpono

lcde

t-l .00

2 IRPEF 3 Addizionale Regionale

.00 ,00

Addizionale Comunale

Addlzlonal€ Reional€
IRPEF aniviÈ s-Fdlve

diletbntistichè

.00

addl2bnelè tumuh.l€
IRPEF adv[A spdlve

dllètunlbtldo6

,00

IRPEF mr ùavorl
socialm€nt€ utili7

,00

.00

IRPEF

,00

2 di cui @mpensta in lmpcla sútrtiE quadro RT

,00

4 di cui @mpenstq ln F24

,00

S Cedolsre se€

di cui 6mpenqta in F24Regionale t ucodkÉ cow I 1 Addizionale CrmúÉlo IRPEF

no 00

l2 di qi@mpenstainF24

.00

î 3 Premio di risultato

1 Anno 2 IRPEF

,00

î lmf)@36ttfr
" quadrc RT Cedolale se

l'
.001

la klé

l" 
R€slone

.ool

a. AddAlonab Rebrele
- all'IRPEÈ

.0(

, mi@
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MdlzioMb &dú.51è

,00
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SEZIONE V. MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2021 ER.I EÉ.ZIONE DEL SALDO 2O2O

F6 ,00

F7

F9

F1

FI

SEZIONE VI . SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD.73O SEZIONE VII . LOCAZIONI BREVI

SEZIONE VIII . DATI DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRATIVO

SEZIONE IX . ALTRI DATÍ

re t mposta

,00

,00

i veMmenti di acconto
Bamre la €sella per non

1

Veementi di a@nto
IRPEF ln misra

Bamr€ la €sella p€r non
i reÉmenti di a@nto add.lo

3
Veementi di a6onto add.le
@munale in misu€ infeíore

di acconto edolare seea
in misura inferiore

Numero Ete (in eso di dichiarazione congiunta indi€re
il dato soio nel modello del dichiarante)

sldo 2020
esenzione

EserEione tctal€/
afirg age\olazioni

saldo 2ú20

Soolia esenzione-ac6nlo 2021
,00

Esenzione tótale/
4

Ritenute

,00

lmporti rimborsati
.00

Cedolar€
sèce

Crcditl utillzati
ón il modello F24 per il
vo@monto di oltrc impcto

.00

Creaitol
rneerl

I Credito
lAddizionale

,ool comunale

Creditolz
{ddizionalel

Regionalel

3

,00

Credito
cedolare

sec€

lmporti
rimborsati
dal sostiluto

Ulteriore
detrazione

per fgli

1

,00

2

,00
F1

,00

1 fEle

,00

2 ffifdimrio

F13
Pignora-
mento

1

SEZIONE I. FABBRICATI

G1

SEZIONE II . REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONÈ

Credito riacquisto residuo

Drima casa ..Procedenle' otcnraraztone

1

,00

credito
anno
2020

2

,00 ,00

di cuil 
3

ompenstol
nel mod. F24 |

G2
Credito enonidl
loezione non per@pit
(vedere iskuzioni)

Anno
antici-
pazione

neintesrol 
2

Tot€le/ I
o.-;l^ l ,00"o.." l'reintegratal

Residuo
precede nte

dlchiaraz.

4

,00

An no
2020

I ai*r
I ompensato

.00 lnel mod. F24
G3

G5

G6

G7

G1

G1

SEZIONE III . REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

SEZIONE IV.IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

SEZIONE V . INCREMENTO OGCUPAZIONE SEZIONE VII . EROGAZIONICULTURA

sEztoNE vill - ERoGAztoNr scuo SEZIONE IX . NEGOZIAZIONE E ARBITRATO
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Reddito est€ro lmoosta estera

4

_00
Roddito

complessívo

3

,00

lmoosta'lorda

6

,00
lmoosta'netta

I

.00

Credito ulilizato
nelle precedenti

tlichiara>inni

I

.00

di cui relativo
allo Stato estero

di có|. 1

Cod ice
fiscale

Abitazione
principale

Numero
rata

2

Altri immobili - lr-nprqsa/
Prolèssronè

Cod ice
fiscale

Totale
qeditorata

3

Rateazione

Residuo

2019

di cui
compensato

nel mod. F24

2
Spes

2020
Reslduo

2019

Rata
credito

2019

Rata
credito

2018

spH
2018 G1l O€dito

strtlante

2
di cui

,00
G15 lmporto

201
,00

Rata
2019

di cui
compen$to

inF24

lndi@re I'imoorto delle imooste da ve6are con il Mod. F24
utilizzando iiì compensazibne ll credito che risulta dal Mod.730 Barare la esella 0er ulilizzare in comoensazione c0n il Mod, F24 l'intero credilo

che risulta dal Mod. 730 (che quindi noh sara rimborsalo dal sostituto d'imposla)
oppuret1

SEZIONE X - VIDEOSORVEGLIANZA SEZIONE XIII . ALTRI CREDITI

,00



UTATO SEBASTIAI.IO

m MODELLO 730-3 redditi 2020
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

730 rettifi€tivo 730 integrativo

Comunicazione dati rettifi€ti
CAF o professionista

COGNOMEENOMEOOENOMI

Modello 11

soslituto, cAF
o professionista non dèlegato

N.
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SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A,F.
O PROFESSIONISTA ABILITATO

RESPONSABILE ASSISTENZA

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

12

l3
14

15

1

6

7

1

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

37

38
39

40

42

43

44

45
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1

04651831002 CAÀ,I' SICUREZZA FISCALE S.R.ú. 38

MCLVCN80T30c273V MICELI VINCENZO

IIIIASST53D24A522L

REDDITI DOMINICALI

REDDITI AGRARI
,00 ,00

REDDITI DEI FABBRICATI ,00 ,00

REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 31. 023,00 ,00

ALTRI REDDITI ,00 ,00

IMPONIBILE CEDOLARE SECCA ,00 ,00

Reddito abitazione principale e pertinenze (non a IMU

REDDITO COMPLESSIVO

242

31 . 2 65,0c

,00

.00

Deduzione abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) 242,0a ,00

ONERI DEDUCIBILI ,00 ,00

REDDITO IMPONIBILE 31 .023,00 ,00

Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta ,00 ,00

IMPOSTA LORDA

Detrazione per coniuge a carico 710,00

8.109,0a ,00

,00

Detrazione per figli a carico
,00 ,00

Ulteriore detrazione per figli a carico .00 .00

Detrazion€ per altri familiari a carico ,00 ,00

Detrazione per redditi di lavoro dipendent€ ,00 ,00

Detrazione per redditi di pensÌone 111 .oa ,00

Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi ,00 ,00

Detrazlone oneri ed erogazioni liberali 18d,oo ,00

DetraziÒne spese per intervènti di récupero dèl patrlmonlo edlllzio e per misure antisismiche l Oq.oo ,00

Delrazione spese anedo ímmobili ristrutturati ,00 ,00

Detrazioni spese per lnterventi di risparmio energetico ,00 ,00

Detrazione spese anedo immobili giovani coppie .00 ,00
Detrazion€ IVA per acquisto abitazione classe €nergetica A o B ,00 ,00

Ulteriore detrazione per redditi di lavoro dipendente e assímilati .00 ,00

Detrazioni inquilini con contratto di locazione
.00 .00

Altre detrazioni d'impostra
.00 .00

Detrazione per comparto sicurezza e difesa
on .00

Detrazione per pace contributiva e colonnine di ricarica ,00 ,00
Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa ,00 ,00

Credito d'imposta per l'incremènto dell'occupazione ,00 ,00

Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione ,00 ,00

Credito d'imposta per mediazioni ,00 ,00

Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato ,0c ,00

TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA L .77 6,oa ,00

:; :: rii: rì.,,:,. 1,,,|:{.:tìiIi j i: : : : ..:ì ::, , r).rj i i tr' ìi:l i. i:l,' l:'.i\:: : :' -:rji.i rì..ì
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DEBITI

lmport da t"atterere^ssre
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,00

,00

,00

80

8t

83

s1

92

93
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9{t

96

97
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99

100

101

1',t1

12
113

114

115

116

117

118

119

120

1

6 - 333.00IMPOSTA NETTA

,00Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

,00Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo

,00

,00

,00Credito d'imposta per imposte pagate all'estero

,00,00Credito d'imposta per erogazioni cultura

,00 ,00Credito d'imposta per erogazioni scuola

,00,00Credito d'imposta per videosorveglianza

,00 ,00Altri crediti d'imposta

,00,00Crediti residui per detrazioni incapienti

,006.856,00RITENUTE

-523,00 ,00

ECCEDENZA DELL'IRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

DIFFERENZA

,00ACCONTI VERSATI

,00Restituzione bonus fiscale e straordinario

,00Detrazioni e crediti già rimborsati dal sostituto o già fruiti

Bonus IRPEF spettante ,00

,00 ,00Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione

,00,00Restituzione Bonus IRPEF non spettante

,00 ,00Trattamento integrativo spettante

Trattamento integrativo riconosciuto in dichiarazione ,00

31.023

Restituzione trattamento integrativo non spettante

REDDITO IMPONIBILE

ADDIZIONALE REGIONALE ALL' IRPEF DOVUTA 382,00 ,00

327.o0ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLACERTIFICAZIONE

,00ECCEDENZA ADDZIONALE REGIONALE ALf IRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

248,00ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 227,oo ,00

,00 ,00ECCEDENZAADDIZIONALE COMUNALE ALL1RPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2021 7 4po ,00

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2021 RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE

CEDOLARE SECCA DOVUTA

,00

,00

64,oo

.ooDIFFERENZA

ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00

,00ACCOÎ.TÎ CEDOLARE SECCAVERSATI PER IL2O2O ,00

DEBl.I
lmmrli

deffii\M
Codbe

Rdidìo/
Ca1re

imodtim
rirdbcabli Credits

di di da utilizE in
@mpenwione @n F24 di cui da rimborsre

4
.00 523.m5

.0cIRPEF .00 523,m3

.mADDZONAII REGIONALE IRPEF 'L6 .00 .m .00 .m

.00 .00ADDZIONAI-E COMUMLE IRPEF A522 .00 .m ,00

PRIMA RATAA@ONTO IRPEF 2021

SECONDAO UNICA&\TAACCONTO IRPEF 2@1

,mACCONIO 2OOó REDDM TASSAZIONE SEPAR/qTA

ACCONTOADDZIONALE @MUMIE 2@1

,00IMPOSTASOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFAREMIENDALE

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .m ffl .m .00 ,m

PRIMA MTAACCONTO CEDOLARE SECCA2f,21

SECONDAO UNICA RATAACCONTO CEDOLARE SECCA2O2l

CREDIÎ

di cui da rimboBare
Codioe

R6imeJ
Ccúrme

imdtim
dmbdebili Crcdito di @i da utilizare in

@mpen$zione @n F24

,00
6

,@IRPEF ,m
3

,c ,00

_mADDZONALE REGIONALE IRPE .00 .0c ,00 ,m

ADDZONALE COMUMLE IRPET ,m ,0c ,00 ,@ ,00

PRIMA MTAACCONTO IRPEF 2021

SECONDAO UNICAMTAACCONÎO IRPEF 2021

,@ACCONIO 2OOIO REDDM TASSMIONE SEPARATA

ACCONTO ADDIZOMLE COI.4UNALE 2021

,@IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

.00CEDOLARE SECCA LOCMÍ ONI .00 .00 ,00 ,00

PRIMA MTAACCONTO CEDOLARE SECCA2021

SECONDAO UNICA MTAACCONTO CEDOLARE SECCA2MI12'l

lmmrlidaMiw€

,m



U\m,no sEBAsf,rAlIO

130

131

132

l3:l
1U
135

136

137

139

141

142

u5
't46

147

14
l4.s

150

ls1
152

153

154

155

156

r58

tJ
ot(\
úl
d{.
(\l
a
mn
H
v,a
d
F{
E

159

160

Modello N 1

Credito

,00

,00

m .00

Residr.rc credito d'lmposta per il dacquisto ddla prima casa da utilizare in compensazlon€ ,m ,00

Residuo crediio d'imposta per I'incremento dell'ocorpazione da utilizarc in compensazione ,m ,m
Residuo credito d'imposta per I'abihzione principale - SbmaAbnwo .m .@

ResHno sedito d'imposta reintegro anticipazionl fondi pensione ,m ,@

Residuo credito d'imposta per mediazionl ,m ,@

Totale spese sanihrie rateizate neta pesentg di:tríarazione (righi E1, E2 e E3) ,@ ,00

Reddito di riferimenb per agevdazioni frccali (con imponibile oedolare secca locazioni) 31 . 265,6s ,00

Reddito complessivo ,m ,mACCONTO IRPEF 2021
CASI PARTICOLARI

lmporb su di calcdare laconto ,m ,00

Rima rata acconto IRPEF .fr ,00

Acconto addilonale comunale ,0c ,00
NEL

ENSATI
2021

Prirna nata acoonto oeddare secca ,0c ,m
'bble credito utilizzato Stató StetóCrcditoutilizato

ff
3 4

.m
5

Anno
oer imooste
à I I'estèro DICHIARAI!'IE

CONIUGE DICHIARANTE
.0c .00

Redditi fordhd non ùîponibili
.00 .0(

Reddito abitazione prirdpale e patnerze (soggefie a IMU) .00 .(Y

Residuo dedtdone sornÍìe resîituite ,m ,0(

Residuo erogadoni soJda
lYl il

Resíduo sedito dimposb per negodatone è arbt'trato
,m o(

Reslluo oedito d'impcîa per videoson@lianza .m .0c

,00 R6iduo 2020 2 ,m 2018Residuo eronazionl lib6rall
ONLUS, OVé APS

DICHIARANTE
CONIUGE DICHIARANTE Reslduo ,@ R€sHuo 2020 2018,00

Residuo sedito d'imposb per erogaroni sporlive
,m ,00

Residuo qedito d'imposta per bonifica ambientale
,00 ,00

Residuo credito d'impGta per rnonopatini eletbici e servÍl di moblliÈ elefrica ,00 ,00

.0( Rata 2020
ér e

DICHIARATITE
s ivertpo

DICHIAMNTECONIUGE

Rata 2019

Rata20'19 -0( Rata 2020

Rata2ù20Credito d'lmooste
per bonifica amblenlale

DICHIARAÀITE

CONIUGE DICHIARANTE Rata 2020
I

,ct Rata 2020 ,mDICI.IIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

Rata 20|9
Rata 2019 ,

,OC Rata 2020
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164

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

RICHIESTADI MTEIZAZIONE DEI \ERSAMENÎ U SATDO E DEGLI EIENruAUACCONN N

161

1e

'ld!

171

172

173

174

175

176

178

ouNtcrSAgioNlo

CREDITO

447

,00

RA'ÍE SALDO E PRIMOACCONTO

IMPORTO CHE SARA'TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Saldo e primo accrnto nel mese di luglio (agosto/settembre per I pensionatl). Secondo o unico acconto nel mese di novembre
Nèl caso dl richiesta di rateizzazione il saldo ed il prlmo acconlo saranno ripartil in base al numero di rate richiesto

1

_m

IMPORTO CHE SARA RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALUENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati)

di novembre.e nelacconto dimese giugno.
dadelle 123 245a

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24
Saldo
Per il

IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto)

IRPEF
.00 ,00

ADDZIONALE REGIOMLE IRPEF
.00 .00

AODIA ONALE COMUMLE IRPEF
,00 .00

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA
.00 00

IMPOSTA SOSTTTUTIVA PREMI DI RISULTATO fn .00

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
,00 ,00

IMPORTO CHE SAFIA' RIMBORSATO DAL DATORE DI I-AVORO O DALHENTE PENS|oNISTICO IN BUSTA PAGA

IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DALL'AGEMI,ADELLE ENTRATE (dipendentisenza sostiMo)179

,00



AIIATO SEBjASTIANO
Modello N. 1

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24

3 moceRFGdFfdUNT
n cneorto peeueono qt coorcetRteuro Al\ll.Oqlffi

,mnx4001IRPEF

,003801 2020ADDZIONALE REGIONALE IRPEF

,m3a44 2020ADDZIONALE COMUNALE IRPEF

2020 ,0018/.2CEDOLARE SECCA LOCAZIONI

ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARAM 42m 2020

2020IMPOSTA SOSTÍ TUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816

soLoMoD.730
INTEGRATIVO

,0cTOTALE
2alNoo,,,,,w 3 mtG

+G0{ETCOMUNE
acReono (oeoueoRo t)lCODICETRIBUTO

,004001 2020IRPÉF

2020 ,@3801ADDIZ IONALE REGIONALE IRPEF

,003814 2020ADDZIONALE COMUNALE IRPEF

,m18/.2 2020

21,1

2n
21g

214 CEDOIJRE SECCA L@AZIONI

ACCONTO 2ElO TASSAZIONE SEPARATA 4m 2f,20215

nn2't6
soLoMoD.730
INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816

IMPORTO DA VERSARE

,m

CODICETRIBUTO Al.,lNOdffiMNo

2't8 TOTALE

.0IRPEF 4001 2gn

380'1 NN .mADDIZIONALE REGÍ ONALE IRPEF

mADDIZIONALE COMUNALE IRPEF w4 NN

4{m N21 ,00PRIMA MTAACCONTO IRPEF 2021

.mACCONTO 2(rolo TASSAZIONE SEP/{IATA 4200 2nn

3843 ?f21 ,mACCONTO ADDZIOMLE COMUNALE 2021

.mIMPOSTA SOSTITUTIVA PREM I DI RISULTATO 1816 20n

1U2 nn ,mCEDOLARE SECCA LOCAZIONI

.m1840 m1

.m3801 2(P0

PRIMA MTAACCONTO CEDOLARE SECCA 2021

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

ACCONTO ADOIZIONALE COMUNALE 2U21

rclolivi

NN .m3844

Ín3843
,Wl

n21 .mSECONDAO UNICARAÍAACCONIO IP.FEF 2f.21 QU

,mSECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOT-ARE SECCA2@1 1841 2021

,00

,m
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IMPOR"N DAVERSARE - GIUGNO

IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE

244
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SEGT'E

MICELI VINCENZO

28
239

241

243
242

6
+o
É
F
U
Ioo
l
N

c
.e
N
a
F
o
E
o

o

o
NoN
o
ò
E
Ico
.E!o
ó
o
t
ot

c
o

.a
do

231

232

2ÍXÌ

234

235

236

237

FIRIilAML DAIORE DI LAVOROO DE-RMRTSTHTMM OflL'ENTE ERMANIE O
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\MATO SEBASTIAI.IO

MODELLO 730-3 redditi 2020 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fisca le prestata
MESSAGGI

DICHIARANTE:
- Non è stata effettuata Ia scelta per la destinazione del due per mille dell,rRpEa

al]-e associazioní culturali
- Non è stata effettuata Ia scelta per la destinazione de1 due per mi].].e dell,rRFEF aipartiti poJ.itici

Non e s tata ef fettua ta La scelta Pe f 1a des tinazione del1 otto per mil].e det I r
E s ta ta effe t tua ta la scel ta Per 1a de tina J-One deI 5 Per mil I e de]- I rRPEF
Per a1 calcolo deI La detr azLone del 1 98 1e sPese sanr. tarr.e indicate net- r t-ghi E 1 e/
E2 tate rido tte dí

oono s Euro 12 9 00 a1 sen t- di legge
Righi E8 1 0 Codi ce 2 9 Per J. I calcolo deI].a. detraz 1-one de 1 1 9* 1e spese veter l-natr-indica te i1 codice 2 9

econ sono tate ridoÈte di Euro L2 9 0 0 aa sens f,- dí legge
Presenza di P t-u tipoLogie di reddi to e s tata r :-conosc t uta La detrazi one pi
favorevo]-e

uper r_I contribuente tra queJ.1e Prevt- te Per 1 r ighi 25 2 6 e 2 7
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FIRMA OEL DATORE DI LAVORO O RAPPRESENÍANTÉ DELTEN'IE EROGAN'IE
OEL RESPONSABILE DELL'ASSIS'TENZAFISCALE DELCAF. O
DEL PROFESSIONISTAABILTTATO

TI
il @gnom€ OELLE

e delle cho sEnno battenuté

quadrc I, @dito relatlw a clasuM imposta è ripartito tE I'ammonlar€
mod. F24 pe. il wÉmento dì atre imóoge € lammontare

o uni€ rala di a@nto IRPEF che saranno hattduti, alle

sGontÒ d€l perénto sul reddtÍ sógget{ a Ésionc sepsBta délla SEZ. lldol
I'a@nto dell'addlzjonale @munde lRpÉF che sa.a baftenuto, alla s€d€na dowta, dat sGtituto

I'amrcntare d€ll'imposta sostltutiE rclatva ai @mpènsi pe@plt per pr€mi dl dsultalo € refare

dall relativi all'ammontEre rcshuo di uliliarc
rlgo E36

sps €toizzzione nella
dovra d€l redditi

e_il rcmo o la denominazlone d€l sctituto d.imposta o del CAF ol'aslstonza fsele.
di isizioné al Elatiw Albo. Sono, Inolte, riport€il llcadicé fiwl€.€9 or qrcn€Ézione @ngiunta, del@niug€ dichlaEnte, aiqualjè

ha

MICELI

€$

730. ln

rélativi al dedito

relatiw

anche rlpotuto
del

L
fl
attéatato dalla baratura

ulteriori

r€stfuzione

rcntribuent€;
Vengoo aggiunti:

rimboMli dal sstituto":

che

rettiflqtirc.
Nel @$ di 73() non pl@mpihto, vione
d€legato ad a@dere alla dichiarazlon€

indlGto se il sGtituto, il CAF o il prctGionlsta abilitato non è statopre@mpilata.

RIEPILOGO DEI REDDITI
Song ripoJtatl.per cias@n Ùpo di reddito gli importi detemln€ti sullé baso diquanto indj€to nei@msmndenù eu&n oat @nhbuent€. do @n@rono_alla delemi@ione d€l reddito @mpl6ivo aif ni IRPEF. rnorrre vi€ne dportatic lammonrare det reooito oei iàd6rràà[ìócliiàirìòiiieione oerraceodaae$@, cho qutndtnon @n@re alla fomazioné delréddito @mdeslw. .

rn €9 ot drchtaEzione @notunta eno rtpodad anche Oll tmporti d€l redòiti d€l conluto dichlatante.

CALCOLO DEL REOOITO IMPONIBILE É DELL'IMPOSIA LORDA
9.A9lp9tsli I qe,{ per ta dèreminazione dot reaairo imponiOlÉì àetia rètariva immra dovura.
L rm@Ío oer feoor@ rm@nrDile é ononuto $(Ge'do dal aeddllo: la deduzione p€i I'abitazione princfpale cheit $ssétio ch6 pr66ùa r'à$rsrèEa rffirè @r@ra surra rasi.aeio;ìiiàiei riei iiiàio-a; grioni,i aà?iiiùiii-sulla ba$ di quanto lndl@to n€it€ SEjz. lt det ouadro E det Moa_ 7gó. 

-
L'imposla loda è elcolata sutla bas dello aljduote cofiisponden( igli s€glioni di rcddito.

CALCOLO OETRAZIOÍ{I E CRÉDIÍI D'IMPOSTA
L'imposla notta è ollenuta sthaendo dall'impGta lorda Ìamrcntare totale d€ll€ detraionl spettanti o I suenti
i,6ltgl$","f""r*ffit|i:"":,*$'ft"(ff*19",:,tn*i,i9mne;t"iaffii*ii;ffiiÉff;"--'"""'
arbf€to (rìso G11).

CALIOLO OELL'IMPOSTA i{EÎÎA E DEL RIGO DIFFERENZA
Dall'importo dell'imp6ta netta vengorc sottratti:
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6n6ponsione

o dl p€nslono, dichiaEte net quadd D e F del Mod. 730i @ntfibuste

pren4

dello Stato 6

nonché il

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF
E DELL'ADDIZIOI{ALE COMUNALE ALL'IRPEF

RISULÎATO DELLA LIOI,JIDAZIONE
Nel pGpettic viene indi@to I'ammontare dell'lmporto che srà kattenuto o rimboÉto daldatore di lawrc o
dall'ento penslonistico rn busta paga. Ner €s oi oictriaiàa-onè 

-pÈliiiriaGrii 
ià-ririiònorunia. n-.ii ilóLnà

I ru@rc un uni@ tmporto comple$trc dB ilene @nto della liquidaztone delle imrctè-di eniÉmbi I cbnlni
E rnoke rnot@b il numoro delte Ete richieste per i wEmenti del saldo € d{li e\Énfuali a@nti. "'
llt!-9n,9i 299 pry*ntato tn as*Madi un sóstttuto d'impera Gnuo à àritíuaìàìiònsuasrio, sonorrcr€t gri importi chg end€nno wEti @n il mdello F24 o che $Énno rimbo$ti dall'ro€'Eià àette entare
sono rnfino €vbenzrari g{ rmporri da rimboere a cum aer daìoieìi hwó ó dèit enc pè;irór,rsìiàiiìér risii'ipr@nEione dl un mod€tlo 730 lntegEtirc.

integrativo,

regiomle e I'addizionale @munale all,lRPEF;

preedente dichhrazion6:

pr@dente dlchla€zlone.

risultante dalla @rtifi cazlone.

$no

riferimento

GUIDA ALLA LETTURA DEL PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
sorc riportall I'ammonlare della @dolaro se@.dovuta, la differena positiva tra c€dolae se@ dovuto e rilenuteeÍfehuore dat sosrituro, I e@edenza.isutbnte d€Ía precedente dièhiaràz-t;;;ì]-m';;ó dedri àir;nii-- - 

* -.-
della @dólam s6 vérceli-

mod.

ll codi@
il relativo

EUrc
t€nuto a

è credito che d€rcno es$r€
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O
P E R I L PROFESS I O N I STA AB I LITATO
REDDITI 2O2O

R I C EVIJTA D ELL'AW ENUIA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD.730 E DELLA BUSIA
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo
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1

SI DICHIARA CHE

COGNOME

AMATO

COGNOME

NOME

SEB.ASBIAT,IO

NOME

CODICE FISCALE

4A522L

CODICE FISCALE

HA/HANNO CONSEGNATO rN DArA ............+.1.197./.29?.+........ LA DTCH|ARAZ|oNE
MOD.73012021 PER I REDDITI 2O2O,IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI
RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTAABILITATO, SULLA BASE
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNAAD ELABORARE LADICHIARAZIONE EA
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL
RESPONSABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZAE LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI
ESPOSTI. IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA
NEL MODELLO 730,

sr TMPEGNA n NON St TMPEGNA n
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.
TIPOLOGIA ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI IMPORTO

DOCI'MENTI RELAIIVI AI. DICHIÀRJANTE:

N. 2 CU lavoro dipendente/ass5.milato con ritenuÈe IRPEF relativí a redditi
per euro 31.023,00
N. 2 CU lavoro dipendente./assimilato con rj-tenute .Add. Reg'. per euro
N. 2 Ctt lavoro dip.,/assimilato con rit. Add. Com.-acconto 2020 per euro
N. 2 CU lavoro dip./assimilato con riÈ. acc. Àdd. Com.-saldo 2020 per euro
N. 2 CU lavoro dip./assirnilato con rit. Add. Com.-acconto 2021 per euro
N. 5 documenti attinenti J.e spese mediche dí cui. al rígo E1
N. 12 scontriní fiscali per acquísto medicínali di cui al rigo EL per euro
N. 1 ric, per spese veterinarie per euro
Documentazione di spese per interventi di recupero edilizio e per misure
antisismiche e bonus facciate e superbonus per euro
Documentazj.one attestante gli acconti Addizionale Comunale all' Irpef,
versati per euro
Scèlta per la destinazione del due per míL1e delI'IRPEF al-le associazioni
culturali: Scelta non effettuata dal contribuente

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE AMATO

6. 856,00
327 ,OO

64

64,
920,
L78,
L4'

2 . 090 ,00

L4,00

L49,
00
00
00
00
70

50

D .r.l.s.
2 Avola {Sr}

IA}IO





MODELLO 730-l redditi 2020
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 pe'r mille, del 5 per mille e del2 per mille dell'IRPEF

.è';?e?" @
Da gons_egnare_unltamente alla dichiarazlone Mod. 73012021 al sostituto d'lmposta, al C.A.F.
o al professionista abllitato, utilizzando l'apposita busta chiusa contrassegnàta sui lembí di chiusura.

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obbligatorio)

DATI
ANAGRAFICI

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) NOME

AMATO

DATADI NA,SCITA COMUNE (o Statoestéro)Dl NASCTTA

SEBASTIATO

SESSO 6,1o ry

M

PROVINCIA (sigla)

r1r0
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LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CTNQUE PER MTLLE E DEL DUE pER [,ltLLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO deglispazi sottostanti)

STATO

ASSEMBLEE DIDIO IN ITALIA

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE
ITALIANE

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D1TALIA

CHIESACATTOLICA

CHf ESA EVANGELICA VALDESE
(Unlone dcllo Chiese metodisté o Vald€sll

' SAGRAARC|D|OCES|
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER UEUROPA MERIDIONALE

UNIONE BUDf)HISTA ITALIANA

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE
DEL 7' GIORNO

CHIESA EVANGELICA LUTEMNA
IN ITALIA

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA

UNIONE INDUISTA ITALIANA
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o

ISTITUTO BUDDISTA IIALIANO
soKA GAKKAT(tBtSG)

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
l'Famenel mondo; 2-Calamltà; 3-Ediliziascolastica; 4-Assistenzaai rifugiati; 5-Beni culturali.

AVVERTENZE
Per esprimere. la scelta a.favore.di una delle istituzioni beneficiarie della quota dèll'otto per mille dell,lRpEF, il contribuentedeve-appo.rre la propria firma nel riquadro corrispondente. la sCèitaìivì àssere fatta es'clusivamente péiuna Aettd iètlùzionibeneficlarie.
La mancanza della firma-in,j.llo_ 9".i riquadri p.revisti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. ln tal caso,
Llli?::li:ig,î: f:ll:-qJ,9!, I'r]nposta nbn attiibuita. é siàoitìià in p;òp;r;io;e dle scetre èspresse. r-a quotà rióir atirinùità-'spettante alle Assemblee di Dio in ltalia e alla Chiesa Apostolicà in'ltalia e oevotutà allà diJtìóne staiale.
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO deglispazi sottostanti)
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SOSTEGNO DELVOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI
NON LUCMTIVE DI UTILTTA SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO
NEI SETTORI Ol CUI ALTART. 10, C. 1, LÉTT A), DEL D.LGS. N.,160 DEL ls97

codice fiscale del
beneficlario (oventuale)

FINANZIAMENTO OELLA RICERCA SANITARIA

Firma ..........................

Codice fìscale del
b€neficiario (sventuale)

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA'SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

Firma

FINANZIAMENTO DÉLLA RICÉRCA SCIENÎ|F|CA E DELL,A UNIVERSIT4'

Firma ................

Codi@ fscale del
beneficiario (eventuale)

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA DI TUTELA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTUF{ALI E PAESAGGISTICI

(soccETTI Dt cur ALUART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLTO 20.r6)

Firma

Codie fis€le d6l
benefi ciario (èvóntualo)

SOSTEGNOALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTÉ
AI FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA OI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITA DI INTERESSE SOCIALE

Firma..........
APPOSTA FIRIIA

Codlce fisele del
benefi ciario (eventuale) 0 1 9 3 9 5 4 0 8 9 7

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalita destinatarie della quota del cinque per mill€ dell'lRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. ll contribuente ha inoltre la facolta di indicare anche il codice fiscale di un soggetto
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

SCELTA pER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELUIRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

Firma

Códl6 fis€le del
benofi ciario (ev€ntuale)

TENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve apporre
sere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politicila propriafirma nel riquadro, lndlcando il codice del partito prescelto. La scelta deve es

beneficiari.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELUIRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

ASSOCIAZIONE CULTUMLE

Firma

lndi€re il mdice
fìs€l€ del benefìciario
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AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culturali destinatarie del due per mille dell'lRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La sceita deve essere fatta esclusivamente
per una sola delle associazioni beneficiarie.

PARTITO POLITICO

coDtcE
Firma


